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ИМЕ И ПРЕЗИМЕ АРХИВСКИ БРОЈ АДРЕСА 

Гоце Шулески 33-2347/1 с.Мислешево , Струга 

Миле Упчев 33-2635/1 ул.М.Тито бр.42, Стар Дојран 

Виктор Кочовски 33-14193/1 ул.Јабланица бр.8, Струга 

Митре Шикалесли 33-3112/1 Трпејца , ул./ бр./ Охрид 

Геле Стојановски 33-3114/1 ул.Мирче Стојановски, Нов Дојран 

Трајко Димитровски 33-3105/1 ул.Марко Нестороски бр.64 Охрид 

Ристо Стојчев 33-3110/1 ул.Глигор Аџинаков бр.3 Николиќ, Дојран 

Игор Новески 33-3086/1 с.Трпејца 

Иван Чипановски 33-3089/1 ул.Илинденска бр.12 Охрид 

Митко Стојчев 33-3103/1 ул.Гоце Делчев бр.7 Дојран 

Оливер Николиќ 33-3109/1 ул.2 бб, Николиќ - Дојран 

Климент Филев 33-3124/1 ул.Илинденска бр.30 Охрид 

Славко Филев 33-3080/1 ул.Илинденска бр.30 Охрид 

Новица Јаканоски 33-7621/1 ул.Цветан Димов бр.55 Струга 

Игор Цветковиќ 33-2960/1 ул.Пере Тошев бр.2/2-12 Охрид 

Димитар Гиновски 33-2959/1 ул.Армија на Македонија бр.36, Охрид 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ АРХИВСКИ БРОЈ АДРЕСА 

Марио Анѓелковски 33-1779/1 
ул. Маршал Тито бр.бб Брвеница, 
Тетово 

Гоце Шулески 33-2349/1 с.Мислешево , Струга 

Митре Шикалесли 33-3116/1 Трпејца , ул./ бр./ Охрид 

Трајко Димитровски 33-3107/1 ул.Марко Нестороски бр.64 Охрид 

Мирослав Савиќ 33-3062/1 
ул.Георги Димитров бр.23/1-18 
Скопје 

Новица Јаканоски 33-7694/1 ул.Цветан Димов бр.55 Струга 

Аце Јанкуловски 33-3128/1 
ул.Љупчо Грујоски бр.63, с.Пашино 
Рувци, Кривогаштани 



Ибраим Ибраимов 33-3150/1 ул. Моша Пијаде бр.14 Дојран 

Игор Стоев 33-3171/1 ул.Илинденска бр.32 Николиќ, Дојран 

Илија Христов 33-3174/1 ул.Кочо Рацин бр.23 Дојран 

Бертан Реџепов 33-3161/1 ул.Даме Груев бр.13 Дојран 

Никола Младеноски 161-3129/1 ул.Дејан Војводна 2-2/16 

Јован Арнаудов 161-3244/1 ул.Коста Абраш бр.21 

 

 


